
UCHWAŁA NR XLIII/257/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023. poz. 40 t.j. z dnia 2023.01.05 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów  budżetu gminy na rok 2023  
o kwotę 1.694.521,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy zgodnie  
z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 534.750,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów              17.623.580,79 zł 

- dochody bieżące -    12.160.653,79 zł w tym zadania  zlecone  - 1.519.240,00 zł 

- dochody majątkowe -   5.462.927,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą  18.871.580,79 zł 

- wydatki bieżące -     13.382.253,79 zł w tym zadania zlecone -   1.519.240,00 zł 

- wydatki majątkowe  -   5.489.327,00 zł        
3.  Wynik budżetu  niedobór  w kwocie 1.248.000,00 zł             
Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 
1.248.000,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:     
 Przychody -  1.400.000,00 zł             
 Rozchody  -     152.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/257/2023 

                                                                                                                      Rady Gminy z dnia 30.03.2023 w Brzeżnie 

                                                                                                                                         

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.600.327,00 1.600.327,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 1.600.327,00 1.600.327,00 

 6297 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

samorządów pozyskane z innych 

źródeł 

 

 

1.600.327,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

1.600.327,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 3.000,00 3.000,00 

 75095  Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 

 2320 Dotacja celowa z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

 

 

3.000,00 

 

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  3.000,00 

758   ROZNE ROZLICZENIA 8.476,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 263,00  

 2920 Subwencje ogólne 263,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 8.213,00  

 2100 Środki z funduszu pomocy na 

zadania bieżące w zakresie Pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

 

8.213,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 73.938,00 82.414,00 

 80101  Szkoły podstawowe  8.476,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe  263,00 

4740 Wynagrodzenia i wyposażenia 

wypłacane  w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  

 

8.213,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

33.755,00 

 

33.755,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

33.755,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe  25.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  8.755,00 

80104  Przedszkola   

 2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

40.183,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 1



  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych  do realizacji 

stowarzyszeniom 

  

 

 

40.183,00 

852   POMOC SPOLECZNA 620,00 620,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 620,00 620,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

 

620,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy  

  

620,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

8.160,00 

 

8.160,00 

 85395  Pozostała działalność 8.160,00 8.160,00 

 3110 Świadczenia społeczne  8.160,00 

    

RAZEM 

 

1.694.521,00 

 

1.694.521,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 2



                                                                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/257/2023 

                                                                                                           Rady Gminy z dnia 30.03.2023 w Brzeżnie 

 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  GMINY 

BRZEŻNO NA ROK 2023 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji budżetowej 

W y d a t k i 

zmniejszenie zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1.700,00 1.700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1.700,00 1.700,00 

 2320 Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień 

 

 

 

1.700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.000,00 2.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe  2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.100,00 24.100,00 

 75023  Urząd gminy 24.100,00 24.100,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12.100,00 

4270 Zakup usług remontowych 12.100,00  

4430 Rożne opłaty i składki  12.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12.000,0  

754   BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 

 

2.300,00 

 

2.300,00 

 75416  Straż gminna 2.300,00 2.300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy  1.900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00  

4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

4430 Różne opłaty i składki  400,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 35.000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek … 

 

35.000,00 

 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych … 

 

35.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 64.344,34 99.344,34 

 80101  Szkoły podstawowe 59.920,00 60.922,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.850,00  

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 

31.070,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  

1.002,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  59.920,00 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosow. specjalnej organizacji nauki 

  

3.422,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakład .fundusz  

świadczeń socjalnych 

  

3.422,34 

80195  Pozostała działalność 4.424,34  

 4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4.424,34 

 

80104  Przedszkola  35.000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

 

35.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 19.167,09 19.167,09 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9.567,09 9.567,09 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.567,09  

4010 Wynagrodzenie osobowe  7.167,09 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

  

2.400,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 9.600,00 9.600,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

 

9.600,00 

 

 3280 Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

  

9.600,00 

853   POZOSTALE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ 

 

2.089,00 

 

2.089,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

 

2.089,00 

 

2.089,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.0890,00  

4430 Różne opłaty i składki  2.089,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

472,00 

 

472,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

472,00 

 

472,00 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

  

472,00 

3240 Stypendia dla uczniów 472,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA 

 

71.800,00 

 

71.800,00 

 90002  Gospodarka odpadami   600,00 600,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00  

90095  Pozostała działalność 71.200,00 71.200,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 

200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

67.000,00 

 

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

67.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4.200,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 2



926   KULTURA FIZYCZNA 2,00 2,00 

 92601  Obiekty sportowe 2,00 2,00 

 4040 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne  2,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2,00  

    RAZEM 222.974,43 222.974,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 3



                                                                                                                             Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/257/2023 

                                                                                                                      Rady Gminy z dnia 30.03.2023 w Brzeżnie 

 

                                                                      
ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM BUDŻETU GMINY 

BRZEŻNO NA ROK 2023 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji budżetowej 

 

Wydatki 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300.000,00 

855   RODZINA 226.250,00 

 85504  Wspieranie rodziny 62.250,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 45.600,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  8.787,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 1.663,00 

85508  Rodziny zastępcze 164.000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu …. 

 

164.000,00 

   RAZEM 534.750,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                             Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/257/2023 

                                                                                                                      Rady Gminy z dnia 30.03.2023 w Brzeżnie 

 

                                                                                                                           

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2023 ROKU 

   

   

Treść 
Klasyfikacja                       

§ 

Kwota                

2023r. 

Przychody ogółem:   1 400 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 § 950 1 400 000,00 

Rozchody ogółem:   152 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992        152 000,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1ED384-CDB8-4682-827B-D3304AD145F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/257/2023
                                                                                                                      Rady Gminy z dnia 30.03.2023 w Brzeżnie
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/257/2023
Rady Gminy z dnia 30.03.2023 w Brzeżnie
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/257/2023
Rady Gminy z dnia 30.03.2023 w Brzeżnie
	Zalacznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2023 ROKU

